UBND XÃ BA DINH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /BC-PVHXH Ba Dinh, ngày  27   tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Thẩm định nội dung Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 6 về

Truyền thông giảm nghèo đa chiều, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh

Theo đề nghị của Trung tâm Cung ứng dịch vụ công tại Tờ trình số 15/TTr-

TTCƯDVC ngày 24/11/2025 về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 2

thuộc Dự án 6 về Truyền thông giảm nghèo đa chiều Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh.

Theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Văn hóa – Xã hội (tại

Quyết định số  03/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 về việc ban hành Quy định chức

năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba

Dinh), căn cứ các quy định hiện hành, Phòng Văn hóa – Xã hội cơ bản thống nhất

với nội dung Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 6 về Truyền thông giảm

nghèo đa chiều, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025

trên địa bàn xã Ba Dinh. Tuy nhiên, đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ công điều

chỉnh một số nội dung trước khi trình Ủy ban nhân dân xã như sau:

 1. Chỉnh lại thể thức văn bản cho phù hợp với Nghị định 30/2020/NĐ-CP

ngày 05/3/2020 về công tác văn thư.

 2. Điều chỉnh lại tiêu đề của Kế hoạch cho phù hợp với tiêu đề của Tờ trình

mà Trung tâm trình UBND xã.

Đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phối hợp với Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND xã (báo cáo);

- Trung tâm CƯDVC;

- Phòng KT;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VTVXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Xuân Hiệp

		2025-11-27T20:19:32+0700

		2025-11-28T08:43:24+0700

		2025-11-28T08:43:24+0700